(a) unedited

[Super Porphyrium De V universalibus \(ed. Borgnet, 1890\), tract.5, cap.1, p.82a](#)  
Hoc autem quod dictum est **manifestatur exemplariter** : quia huic generi quod est animal, rationale adveniens in diffinitione hominis vel Dei facit id quod in substantia est alicujus aliud ab eo a quo differt per illam differentiam, facit enim rationale animal, et facit speciem subalternam animal. Illa vero quae est communiter differentia per id quod est causa differentiae, ut movendi quo differt aliquis a quiescente, non facit nisi alteratum et non aliud, quantum est de eo quod est causa differentiae quod est separabile **accidens**. Concludit ergo quod quaedam differentiarum facit aliud secundum sub-**stantiam**, quaedam autem non facit nisi alteratum.

(b) edited

[Super Porphyrium De V universalibus \(ed. Borgnet, 1890\), tract.5, cap.1, p.82a](#)  
<p><s>Hoc autem quod dictum est <match>**manifestatur exemplariter**</match> : quia huic generi quod est animal, rationale adveniens in diffinitione hominis vel Dei facit id quod in substantia est alicujus aliud ab eo a quo differt per illam differentiam, facit enim rationale animal, et facit speciem subalternam animal.</s> <s>Illa vero quae est communiter differentia per id quod est causa differentiae, ut movendi quo differt aliquis a quiescente, non facit nisi alteratum et non aliud, quantum est de eo quod est causa differentiae quod est separabile <corr w="accidens">**accidens**</corr></s>  
<s>Concludit ergo quod quaedam differentiarum facit aliud secundum <frag w="substantiam">sub</frag><col n="82b" loc="[: tract.5; cap.1; p.82b]"/>  
<cont>stantiam</cont>, quaedam autem non facit nisi alteratum.</s></p>

(c) show tags

Figure 7: Display of text using three style sheets

style sheets is shown in Figure 7. Two additional style sheets were created for displaying large portions of the documents. The first of these suppresses the printing of most text fields but preserves section headings and titles, with suitable inclusion of markup for unordered lists to display a text’s structure, and displays a red asterisk for every match (so that each asterisk appears underneath the heading for the section within which the match occurs), as illustrated by the output fragment in Figure 8; in response to clicking on an asterisk, the system displays the text page on which the corresponding match occurs. The second additional style sheet preserves the single- and two-column formatting of the source texts, as shown in Figure 9.

Like LECTOR, on which it is based, DRAGOMAN uses a “best-effort” approach to interpreting markup. Unlike CSS [15], it does not rely on the tagged text conforming to well-formed XML in order to display text. Instead, any errors in markup are ignored, relying instead on the user’s interpretation of the rendered display to discover errors in the input text or in the style sheet. This forgiving nature has repeatedly proven especially useful during periods in a project’s life cycle in which the code for structure recognition (Section 3) is under development or undergoing change.

```

SUMMA THEOLOGIAE
PARS I

PROLOGUS.
EXPLICIT PROLOGUS.
TRACTATUS I
DE SCIENTIA THEOLOGIAE.
  QUAESTIO I.
  An theologia sit scientia ?
  *
  QUAESTIO II.
  Quid sit theologia secundum definitionem ?
  * * *
  QUAESTIO III.
  De quo sit theologia ut de subjecto ?
  MEMBRUM I.
  De subjecto theologiae secundum quatuor positiones assignatas.
  * * *
  MEMBRUM II.
  Utrum theologia sit scientia una, vel plures ? Et, Qua unitate sit una, si una est ?
  * *
  MEMBRUM III.
  Utrum theologia sit scientia practica vel theorica ?
  * * *
  MEMBRUM IV.
  Utrum theologia sit scientia universalis, vel particularis ?
  * *
  QUAESTIO IV.
  Utrum theologia sit scientia ab aliis scientiis separata ?

```

**Figure 8: Search for “licit”: Text suppression and hyperlink generation with a style sheet**

```

Super lucam (1)
(ed. Borgnet, 1894)

---

/1/IN SACROSANCTA EVANGELIA LUCULENTA EXPOSITIO.

PROOEMIUM BEATI LUCAE IN EVANGELIUM SUUM.

1. Quoniam quidem multi conati sunt ordinare narrationem quae in nobis
completeae sunt rerum,

2. Sicut tradiderunt nobis qui ab initio ipsi viderunt, et ministri
fuerunt sermonis :

3. Visum est et mihi, assecuto omnia a principio diligenter, ex ordine
tibi scribere, optime Theophile.

4. Ut cognoscas eorum verborum, de quibus eruditus es, veritatem.

---

/2a/[IN PROOEMIUM LUCAE
ENARRATIO]

Toti huic operi Lucas praemittit
prooemium, in quo facit quinque quae
facienda sunt in principio cuiuslibet operis
: necessitatem ad scribendum cogentem, et
inducentem materiam de qua scribendum
est perfectionem auctoris : formam quam
tenet in scribendo, et finem. Omnis enim
sapiens scriptor praestituit finem, quem
contingere vult scribendo : quem cum
contingit, perfectum est scriptum.
Necessitas autem cogens, est multitudo
Pseudo-Evangelistarum conatu propriae
draesumptionis scribentium frivola spiritu
Isti autem in divisa multitudine existentes.

```

**Figure 9: Using a style sheet that preserves columns**